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Staffans krönika vecka 34 
 
 
 
 
 
 

 

 
Hej alla VAIF:are,  
 
En underbar fotbollsvecka Veberöds AIF har bakom sig. Resultatmässigt den bästa på hela säsongen. När helgen 
summerats har föreningen alla lag spelat och 12 vinster, 1 oavgjord och 2 förluster registrerats. Fotbollsresultat säger 
ej allt om föreningens hälsotillstånd, men ger väl dock en signal om både en stor och bred verksamhet och med spets 
i flera åldersklasser.  
 
Denna helg 21-22 augusti blev  lördagen en helt underbar vacker dag och på Romelevallen "kryllade" det av 
knattar/knattor och fulla grupper rakt i genom dessa åldersgrupper. 100 på plats på "Vallen" och Idala. 11 
nyinskrivna i höst och nu har vi passerat 125 barn i årets fotbollsskola. Här kan man nu konstatera en hel del 
nyinflyttade barnfamiljer till Veberöd.  
 
Denna helg spel för första gången i IF Löddes knatteserie för föreningens P 04:or. Lycka till Joakim, Henrik samt 
Johan och era pågar. Debut söndagen den 29 augusti i Klågerup mot P 03:or.  Våra tjejer F 02/03/04 deltar i höst 
med 2 lag då truppen är nu uppe i ca 20 tjejer. Spelar på lördag den 28 augusti i Södra Sandby. På Romelevallen 
lördagen den 28 augusti spelar föreningens P 03:or sina matcher. Välkomna ner och kolla in deras matcher och ta en 
fika också.  
9 matcher mellan kl. 12.00-15.30.  
 
Två resultat stack ut denna helg för våra ungdomslag. Börjar med F 15 och laget i Skåne serien som i tisdagskväll 
besegrade ledarlaget i serien,  
IFÖ Bromölla med 1-0 på Klostergården i Lund och förlustnollan för Bromölla laget var raderad. Målskytt den 
härligt offensiva backen Tova Nilsson endast 13 år (97:a). Såg henne i några matcher i Göteborg i sommar och vill 
nog påstå att hon för tillfället är en av  lagets starkaste spelare trots sin ringa ålder.  Ett fantastiskt spelarmaterial 
finns i denna trupp och som undertecknad sa till Stefan i veckan. "Vad hade detta lag kunnat uträttat med en 
betydligt större träningsmängd  (fotboll) än de kan prestera idag", då många satsar stenhårt även i handboll och Lugi 
som elitklubb ställer tuffare krav på närvaro än vad vi kan göra i vår förening tillsammans med Lunds BK.  
 
Det andra laget (P 16) som nu visar ett helt annan attityd till träning och i matchspel än tidigare under våren. "Jalle" 
som pådrivare flera år och tillsammans med Stefan N, men nu även Bosse J i trojkan har gett resultat. Laget har 
utvecklats på ett positivt sätt och Bosse har lagt mycket tid på "kvartssamtal" med dessa killar och med en 
redovisning från Bosse efter vårsäsongen om killarnas träningsnärvaro (snarare frånvaro)  som säkert  sved och 
Bosses första budskap om hur man blir en bättre fotbollsspelare genom att man till och med början kommer  till 
träning regelbundet och första kravet om en betydligt större träningsnärvaro har redan gett resultat.  
 
Lördagsmiddag bortamatch mot IFK Malmö, vårens första hemmamatch och resultatet 3-12 och ni kommer ihåg 9 
målsskytten i IFK Malmö. Vadslagning från undertecknad till Bosse om en förlust minde än 5 mål var godkänt 
samma vadslag från Roland A till Stefan N.  
 
Mobilen ringer strax innan kl. 13.00 till mig och undertecknad hör  Bosses röst. Blev det mindre än 5 frågar 
undertecknad och Bose berättar glädjestrålande att serieledarna IFK Malmö har fått årets första förlust i serien och 
VAIF seger med 2-1. 9 målsskytten från vårens match lämnar planen med 0 gjorda.  
 
Ny match onsdagkväll och IFK Simrishamn väntar på Romelevallen och förlust i våras för vårt lag  med 8-0 i 
Simrishamn. Kraftig motvind i första halvlek och ledning för Simrishamn med 1-0 och 2-0 i mitten av andra halvlek, 
men vårt lag ger ej upp. Knappt 4 minuter kvar reducerar VAIF på en snabbt slagen frispark från Fredrik Löfgren 
och när sonen har 25 sekunder kvar på klockan kommer kvitteringen som en blixt från himmelen och 2-2 av 
nyförvärvet från Blentarps BK Kim Karlsson. Sonen jättenöjd med båda lagens sportsliga sätt att genomföra 
matchen  och inga varningar överhuvudtaget i matchen.  
 
Första breddlägret efter Landskronalägret denna helg för F 96 och "krubbetösen" Julia Bardis får ensam försvara 
LAIF laget och ca 30 tjejer på läger i Eslöv.  
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Även zonträff för F 97 och P 97 denna helg och ca 10 spelare är med på dessa sammankomster.  
 
A-laget.  
 
8 raka och nu vågar undertecknad tala om ett rekord för föreningen. Finns dock  ingen 100% statistik att få tag på 
rakt igenom hela föreningens historia. Vågar vi säga att detta är ett rekord för föreningen i modern tid?  
 
Kommer nu att följa upp de sista 5 omgångarna och striden kring kvalstrecket varje vecka.. Ber om ursäkt för en del 
sakfel i förra veckans inlägg. Räkna borde undertecknad vara bättre på med hänsyn till mitt jobb bl a. 12 lag från 
division 3 rätt, men naturligtvis 36 lag från division 4 och ej 24 lag. 48 lag i 12 grupper 3 matcher/lag och endast 
gruppsegrare upp till division 3.  
 
För 4:e matchen i rad gör Johannes Mårtensson mål, men bortrest till helgens match hemma mot IF Lödde. Oliver 
Jönewi avstängd och Kristoffer Lindfors i USA. Blir en fråga om truppens bredd räcker till för detta "svinn". Unge 
Jesper Möller två målsskytt i Marieholm och nu på en andra plats i VAIF:s interna skytteliga.  
 
Ser tyvärr att när Skånelagets (P 16) dryga 20 manna trupp reducerats till 16 spelare och match i Mjällby den 1 
september mot Mjällbys juniorlag saknas Jespers namn. 7 spelare från MFF, 6 från HIF och ett par från Husie IF och 
konkurrensen i denna åldersklass är jättetuff. Finns en samling till innan Cup Byggnads spelas i Trelleborg i 
november månad. Sista samlingen sker helgen 29-30 oktober. Vi håller tummarna för att Jesper får en chans till 
innan den slutliga truppen fastställs.  
 
U-laget besegrar Blentarps BK med hela 6-0 i måndagens match på Romelevallen och nu måste alla resurser sättas 
till för att laget ska bli kvar i division 2. Som undertecknad skrev förra veckan och efter sett ett 5 tal matcher i 
division 3 Mellersta reservlagsserie denna säsong. Oehörd klasskillnad på dessa två serier.  
 
Läget i de tre division 4 serierna.  
 
Sydvästra.                                             Östra.                                                           Nordvästra.  
1. Torns IF   40 p      "trean"                1. BW 90 IF     47 p             "trean"             1. Perstorps SK   44 poäng. "trean"  
2. Veberöds AIF    38 p   kval             2. Hässleholms IF 43 p   bästa "tvåa" trean 2. Åstorps FF      40 p kval  
3. Kulladals FF  34 p  kvar  i "fyran"  3. Ystads IF FF   40 p     kval                       3. Klippans FF     34 p kval (bättre                        
4. Staffanstorp GIF 33 poäng                                     kvot än Kulladal)                       
 
Staffanstorps GIF har redan mött alla topplag och möter i sina 5 sista matcher lag inblandade i bottenstriden. 
Seriesegrare och kvallag i Sydvästra kommer att stå mellan dessa 4 lag.  
 
Topp matcher kvar att spela.  
28 augusti       kl. 14.00.  Torns IF-Kulladals FF.  
4 september  kl. 16.00.  Kulladals FF-Veberöds AIF.  
10 september kl. 19.00. Veberöds AIF-Torns IF.          
 
Kvalgrupp 10.                                                                                     Kvalgrupp 12.  
3 Sydöstra Götaland    ( i dag  FK Älmeboda/Linneryd)                   3 Södra Götaland ( i dag FBK Balkan)  
4 Blekinge                                                                                           4 Skåne  
4 Småland                                                                                           4 Skåne  
4 Skåne                                                                                                4 Skåne  
 
Vilket Skåne lag från "fyran" som hamnar i grupp 10 lottas senare.  
 
Alla matcher samtidigt om lördagar kl. 14.00. Matcherna spelas 2/10, 9/10 samt 16/10.  
 
Längre intervju med Kristoffer kommer om en eller två veckor. Lyckligt framme och redan på träningsläger. St 
Francis College ligger på Brooklyn, New York. Med andra ord här rör vi oss i berömda områden i New York. 
Fotbollslaget som heter St Francis Terriers. Tufft  namn påminner om min terrier där hemma (läs hund) så ingen 
missuppfattning uppstår.  
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I kväll åter en tuff match mot IF Lödde. Tränarbyte i Lödde i somras, laget på kvalplats och som undertecknad själv 
var rädd för att "hissen" inte stannar vid en serie degradering  utan kanske två också (se tabell för IF Lödde förra året 
i division 3), men mina farhågor för VAIF uteblev helt efter en trög inledning av säsongen.  
 
Alla till Romelevallen i kväll, undertecknad i Dalby och matchen Dalby GIF-BK Flagg. Hoppas få träffa på Ahldin 
och Lövgren i kväll i deras nya klubb BK Flagg. Flera telefonkontakter med Roland denna kväll också.  
 
En spännande helg framför oss.  
 
Ha det bra!  
 
Hälsn Staffan     


